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2. pielikums 
Ministru kabineta 
2023. gada 6. jūnija
noteikumiem Nr. 274


Sekmju izraksts par vispārējo pamatizglītību 
                                                                                                                                       Hologramma
SEKMJU IZRAKSTS
(pielikums apliecībai par vispārējo pamatizglītību)
Sērija <X>         Nr. <000000>

<personas vārds (vārdi) un uzvārds (nominatīvā)>
personas kods* <000000-00000>

apguva <apgūtās vispārējās pamatizglītības programmas nosaukums (akuzatīvā) un kods> 
un pabeidza <izglītības iestādes nosaukums (akuzatīvā)> 
ar šādām sekmēm:
<mācību priekšmeta nosaukums un vērtējums <ballēs (vārdiski) vai apguves līmeņos> 

Nokārtoja eksāmenus ar šādām sekmēm: 
<mācību priekšmeta nosaukums un vērtējums (procentos)> 

Nokārtoja centralizētos eksāmenus un saņēma šādus pamatizglītības sertifikātus: 
<centralizētā eksāmena nosaukums>, sertifikāta Nr. <numurs> 

Sasniegumi <ziņas par sasniegumiem otrā posma mācību priekšmetu olimpiādēs, ziņas par piedalīšanos un sasniegumiem trešā posma mācību priekšmetu olimpiādēs, citi nozīmīgi personas mācību sasniegumi> 

Apbalvojumi <ziņas par valsts un starptautiska līmeņa apbalvojumiem > 

<Z. v.> 

                           Direktors              (paraksts)            <paraksta atšifrējums>
                           Pedagogi              (paraksti)             <parakstu atšifrējumi>


Izsniegts <izsniegšanas vieta (lokatīvā)> 
20<00>. gada <00.> <mēneša nosaukums (lokatīvā)>

                                                                                                                                                  




Piezīmes.
1. Leņķiekavās norādīto informāciju iespiež vai ieraksta atbilstoši katram konkrētajam gadījumam. 
2. *Ja personai Latvijā nav piešķirts personas kods, norāda attiecīgo izglītības iestādes piešķirto personas identifikācijas numuru.
3. Norāda apgūtajā izglītības programmā ietvertā mācību priekšmeta apguves noslēgumā iegūto summatīvo vērtējumu ballēs un vārdiski vai apguves līmeņos saskaņā ar valsts pamatizglītības standartu un attiecīgo pamatizglītības programmu.
4. Norāda iegūto vērtējumu eksāmenā, ja attiecināms, un centralizētajā eksāmenā saņemtā pamatizglītības sertifikāta numuru, ja attiecināms.
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